PÁGS.
CXCVI.—Domino Pape. [Supplicatio in favore cujusdam clerici.]...	345
CXCVII.—Procuratori regio in Curia Romana, super venia obtinenda.	346
CXCVIII.—Littera rogatoria ad cardinalem.....	346
CXCIX.—Domino Pape. [Supplicatio in favore promotionis cujusdam fratris ordinis Minorum.].....	347
CC.—Domino Pape. [Communicatio renunciationis primogeniti.].....	347
CCI.—Circa idem. [Littera ad magistrum ordinis Hospitalis super ingressu infantis primogeniti in dictum ordinem.].....	349
CCII.—Rescriptum apostolicum.....	350
CCIII.—Rescriptum papale. [Responsio littere domini Regis super renunciatione primogeniti.].....	351
CCIV.—Papale rescriptum. [Domino Regi pro evitanda discordia cum alia domo regia ratione dissolutionis matrimonii primogeniti.]...	352
CCV.—Domino Summo Pontifici. [Supplicatio pro parte Regis in favore cujusdam clerici super canonicatu, prebenda et prepositura vacante.].....	353
CCVI.—Cuidam cardinali. Inserta est inferius littera ad dominum Pappam.....	354
CCVII.—Domino Pape [ex parte Regis, ut exaudiat favorabiliter petitionem factam ipsi Pape per Reginam in favore cujusdam cappellani].....	354
CCVIII.—Domino Pape. [Supplicatio ut conferat abbati cujusdam monasterii potestatem faciendi ecclesiam collegiatam cum certo numero canonicorum.].....	355
CCIX.—Domino Pape. [Supplicatio ut concedat cuidam domino castorum duas partes decime in populationibus christianis situatis in terminis illorum.].....	355
CCX.—Domino Pape. [Supplicatio ex parte Regis ut provideat cuidam clerico de archiepiscopatu vel episcopatu primo vacante.].....	356
CCXI.—Domino Pape. [Petitio domini Regis in favore cujusdam consilarii sui.].....	357
CCXII.—Domino Pape. [Supplicatio ut nulli persone alterius nationis provideat de abbacia cujusdam monasterii in confinibus regni constituti, et ut coartet .t. abatem ad restituenda surrepta dicto monasterio.].....	357
CCXIII.—Responsiva de morte infantium Petri et Johannis de Castella [ex parte Pape].....	358
CCXIV.—Super canonizatione beati Lodovici.....	359
CCXV.—Domino Pape. [Littera ut non atendant suggestiones contra quemdam magistrum Muntésie qui punivit, juste, fratrem criminorum.].....	360
CCXVI.—Domino Pape. [Littera magistri ordinis militi de Muntesia super eodem.].....	360
CCXVII.—Domino Pape. [Supplicatio ex parte Regis ut concedat cuidam nobili mulieri facultatem habendi altare portatile ad missas celebrandas, et alia privilegia.].....	361
CCXVIII.—De significata domino Pape morte domini Regis Jacobi.	362
CCXIX.—Cardinali super dirigendo nuncio in legatione.....	363
CCXX.—Notificatio promotionis sancte ad papalem dignitatem domini Benedicti Pape facta domino Alfonso Aragonum Regi.....	363